
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

Wrocław, dnia 10.01.2025 r. 

 

nr postępowania: BZP.2710.76.2024.WFP 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego 

postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą: Zakup i dostawa sprzętu 

komputerowego i akcesoriów komputerowych dla jednostek 

organizacyjnych  Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako 

Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu  

10.01.2025 r. o godz. 10:30.  

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 
Kryteria oceny ofert: 
Kryterium 1: Cena w zł (C) – waga 60% 

 

1. 

TRONUS POLSKA Sp.z o.o. 

ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 
NIP: 5272680141 
mikroprzedsiębiorstwo 

C: 2 442 465,08 zł 

2.  

Spinel Sp.z o.o. 
ul. Podwale 75 
50-449 Wrocław 
woj. dolnośląskie  
NIP: 8990022713 

małe przedsiębiorstwo 

C: 494 535,03 zł 

3. 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 
Sp.z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 

woj. mazowieckie 
NIP: 9482528507 
małe przedsiębiorstwo 

C: 491 963,10 zł 

4. 

AVMK Sp.z o.o. 
ul. Bóżnicza 15/6 
61-751 Poznań 

woj. wielkopolskie 
NIP: 7831877703 
mikroprzedsiębiorstwo 

C: 373 586,67 zł 



5. 

13P Sp.z o.o. 

ul. Tarnogajska 11-13  
50-512 Wrocław 
woj. dolnośląskie  

NIP: 8992845962 
małe przedsiębiorstwo 

C: 443 172,69 zł 

6. 

Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 

woj. śląskie 
NIP: 4980138493 
małe przedsiębiorstwo 

C: 389 591,43 zł 

7. 

PHU Horyzont Krzysztof Lech 
ul. Parkowa 6 
38-300 Gorlice 

Woj. małopolskie 
NIP: 6851656241 
małe przedsiębiorstwo 

C: 425 629,20 zł 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Wioletta Franz- Prokop 


